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AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİ EADTU 
E-XCELLENCE’TAN ÖDÜL ALDI  Arş.Gör. Dilşad TEKİN

 Avrupa’daki açıktan ve uzak-
tan eğitim veren başarılı ku-
rumları çatısı altında toplayan 
kalite merkezi European Asso-
ciation for Distance Teaching 
Universities (EADTU), 19-21 
Ekim tarihleri arasında İtal-
yan Telematica Internazionale 
Uninettuno Üniversitesinin 
ev sahipliğinde bir konferans 
gerçekleştirdi. Konferans kap-
samında düzenlenen EADTU 
Genel Kurul Toplantısı ve 
Rektörler Toplantısına Üni-
versitemiz Eğitim, Öğretim 
ve Uluslararası İlişkilerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Adnan Özcan ve Ka-
lite Güvence Sisteminden So-
rumlu Açıköğretim Fakültesi 
Grup Koordinatörü Yrd.Doç.

Dr. A. Nurhan Şakar katıldı. 
20 Ekim tarihinde düzenlenen 
törende EADTU E-xcellence 
ödülünü alarak Kalite Ortaklı-
ğı Etiketini alan Açıköğretim, 
İktisat ve İşletme Fakülteleri-
nin plaketlerini, EADTU’nun 
Genel Direktörü George Uba-
chs Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Adnan Özcan’a verdi. 

Elde edilen bu başarı ile il-
gili olarak Rektörümüz Prof. 
Dr. Naci Gündoğan, “EAD-
TU, Avrupa Açık ve Uzak-
tan eğitim üniversitelerini, 
uzaktan eğitim ve e-öğrenme 
alanlarında aktif-ulusal yük-
seköğrenim konsorsiyumlarını 
temsil eden başarılı bir organi-
zasyon. Açıköğretim Sistemi, 5 
Ağustos tarihinde İngiliz Açık 

Üniversitesi (OUUK) ve İs-
panyol Açık Üniversitesinden 
(UNED) dört kişilik E-xcel-
lence değerlendirme heyeti-
nin raporuna göre E-xcellence 
Kalite Ortağı Etiketi almaya 
hak kazandı. Bu süreçte eme-
ği geçen herkese teşekkür edi-
yorum.” şeklinde konuştu.

Eğitim ve öğretimdeki 
güncel yaklaşımları ve yeni-
çağa ayak uyduran gelişme-
leriyle bu ödülü almaya hak 
kazanan Açıköğretim Siste-
mimiz, Avrupa’daki açıktan 
ve uzaktan eğitim veren başa-
rılı eğitim kurumları arasın-
da yer aldığını bir kez daha 
kamuoyuna duyurmuş oldu.  
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 Açıköğretim Sisteminde Yüz Yüze 
Öğretim Hizmetlerinin ilk dersi 24 Ekim 
Pazartesi günü yapıldı. Anadolu Üniver-
sitesi Açıköğretim Sisteminden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim Fakül-
tesi Dekan Vekili Prof.Dr. Yücel Güney, 
Açıköğretim Fakültesi Dekan Yardımcı-
ları Yrd.Doç.Dr. Gökhan Kuş, Yrd. Doç. 
Dr. M. Recep Okur, Yrd. Doç. Dr. Murat 
Akyıldız, Yrd.Doç.Dr. Sinan Aydın, Yüz 
Yüze Öğretim Hizmetleri Koordinatö-
rü Yrd. Doç. Dr. Çetin Polat, Açıköğre-
tim Fakültesi Merkez Büro Müdürü Öğr. 
Gör. Salih Gümüş, Yüz yüze Öğretim 
Hizmetleri Genel Koordinatör Yardım-
cısı Öğr.Gör. Yaşar Ödül ve Açıköğre-
tim Fakültesi Sekreteri Öğr.Gör.Dr. İlker 
Usta’nın da katıldığı 1 Kasım Salı günü 
yapılan dersler, AÖF Hizmet Bloğunda 
bulunan amfilerde gerçekleşti. Eskişe-
hir’de ders programının ilk gününde yer 

alan Mikro İktisat, Maliyet Muhasebesi 
ve Matematik I derslerine 200’ün üze-
rinde öğrenci katıldı. Programda yer alan 
dersleri yürüten Prof.Dr. Ali Kartal, Doç.
Dr. Nevin Mahir ve Yrd.Doç.Dr. Fatma 
Turan Koyuncu öğrencilerin derslere karşı 
oldukça istekli ve ilgili olduğunu belirtti-
ler. Prof.Dr. Yücel Güney, “Öğrencilerimiz 
e-öğrenme ortamları ve televizyon ya-
yınlarından memnuniyetlerini zaten dile 
getiriyorlardı. Onların ihtiyaçları doğrul-
tusunda yüz yüze öğretim hizmetlerinin 
içeriğiyle ilgili yaz döneminde bazı gün-
cellemeler yapmıştık. Şimdi görüyoruz 
ki, öğrencilerimiz yüz yüze öğretim hiz-
metlerinden oldukça memnunlar, bizler-
den yeni derslerin eklenmesini istiyorlar. 
Bu talepler doğrultusunda, yeni derslerin 
eklenmesi için çalışmalarımız devam edi-
yor.” şeklinde konuştu. 

AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİ YÜZ YÜZE ÖĞRETİM 
H İZMETLER İNDE  DERSLER  BAŞL AD I   Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN

HABERLER
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 Açıköğretim öğrencilerine 
‘Büro Çalışanları Hizmetiçi 
Eğitim Koordinatörlüğü’ ta-
rafından 17-20 Ekim tarihleri 
arasında kariyer destek hizmeti 
verildi. Kariyerini yönlendirme 
aşamasında öğrencilere yüz yüze 
destek olmak için planlanan bu 
uygulama, pilot il olarak belirle-
nen Eskişehir’de gerçekleştirildi. 
Bu hizmetle, kariyer ve iş hayatı 
konusunda öğrencilere rehber-
lik etmek, özgüven aşılamak, 
onları motive etmek, meslekle-
rin özellikleri, çalışma koşulları, 
istihdam olanakları ve geleceğin 
meslekleri hakkında bilgi verip, 
ilgi alanlarına göre öğrencileri 
yönlendirmek amaçlandı. Ana-
dolu Üniversitesi akademisyen-
leri tarafından verilen destek 
hizmeti, öğrencilere kariyer sü-
recinde nasıl bir yol izlemeleri 
gerektiğine ilişkin önemli bir 
hizmet sunmakla birlikte, öğre-
tim üyesi-öğrenci etkileşiminin 
artmasını sağlayan bir platform 
da oluşturdu.
Büro Çalışanları Hizmeti-
çi Eğitim Koordinatörü Prof.
Dr. Avni Barış Baraz, kariyer 
desteği ile ilgili düşüncelerini 
şu şekilde dile getirdi: “Biz bu 
hizmetle, uzaktan eğitim alarak 
zoru başarabilen öğrencilerimi-
ze mesleki hayallerini gerçekleş-
tirebilmeleri konusunda destek 
olmaya çalıştık. Bugün örgün 

AÖF’TEN ÖĞRENCİLERE KARİYER DESTEĞİ  Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

eğitim veren birçok üniversite 
bu hizmeti sunmazken; uzaktan 
eğitimde böyle bir hizmet su-
nup Açıköğretimin marka de-
ğerini de arttırabileceğimizi dü-
şündük.” Öğrenciler ise aldıkları 
bu destek sonrasında, kariyer 
hakkında daha fazla bilgi sahibi 
olduklarını, motive olduklarını 
ve kariyerlerini planlamayı ciddi 

olarak düşünmeye başladıklarını 
belirttiler. 
Açıköğretim öğrencilerini sa-
dece eğitim döneminde değil, 
mezun olduktan sonra da des-
tekleyen bu hizmetin, ileriki 
dönemlerde nasıl yaygınlaştırı-
lacağına ilişkin çalışmalar tüm 
hızıyla sürdürülüyor. 
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ÖĞRENME TEKNOLOJİLERİ AR-GE 
BİRİMİNDE DERS MALZEMELERİNİN 
ÜRETİMİ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR   Arş.Gör. Hakan ALTINPULLUK

 Öğrenme Teknolojileri Ar-Ge 
(ÖTAG) Birimi, gerçekleştird-
iği çalışmalarla Açıköğretim 
Sisteminin en önemli üretim 
merkezlerinden biri. Özellikle 
Anadolum e-Kampüs sisteminin 
hayata geçmesiyle birlikte pek 
çok ders malzemesi tek bir plat-
forma toplandı ve öğrenciler-
imize sunuldu. Anadolum 
e-Kampüs sistemi içerisinde 
“Oku Keşfet Öğren!” 
kapsamında, 

•	 PDF	Şeklinde	eKitaplar,	
•	 Etkileşimli	eKitaplar,	
•	 Ünite	Özeti,	
•	 Sorularla	Öğrenelim	Uy-

gulaması
“İzle Öğren!” kapsamında,

•	 eSeminer
•	 1	Soru	1	Cevap	(1S1C)
•	 Ünite	Özet	Videosu

“Dinle Öğren!” kapsamında,
•	 Sesli	Kitap
•	 Sesli	Özetler

“Dene Öğren!” kapsamında,
•	 Deneme	Sınavları
•	 Alıştırma	Soruları
•	 Yaprak	Testler
•	 Çıkmış	Sınav	Soruları

“Tanış Tartış Öğren” kapsamında,
•	 eKantin
•	 Tartışma	Forumları

Öğrencilerimizin hizmetine 
sunulmuş durumda. ÖTAG 
biriminde üretilen tüm bu 
malzemelerin tanıtımı Açıköğre-
tim Sistemi e-bülten kapsamında 
gerçekleştirilecek. Bu sayımızda, 
Ünite	 Özet	 Videosu	 ve	 Yaprak	
Testleri tanıtacağız.

Ünite Özeti
Anadolum e-Kampüs sisteminde bulunan ünite özetleriyle, üni-
te içerikleri hakkında hızlıca bilgi sahibi olmak mümkün. “Oku 
Keşfet Öğren” söylemiyle üretilen ünite özetleri en az iki, en fazla 
dört sayfadan oluşuyor. PDF formatında yayınlanan bu dosyaları, 
öğrenciler kendi bilgisayarlarına indirebiliyor ve çıktılarını alabili-
yor. Anadolum e-Kampüs sisteminde ilgili ünite linkine tıklandı-
ğında “Ünite Özeti” başlığı altında bulunan “Ünite özetini (PDF) 
görüntülemek için tıklayınız” bağlantısına tıklandığında ünite özeti 
görüntülenebiliyor. Ayrıca, hemen altta bulunan bağlantı sayesin-
de ünite özetinin seslendirmesinin MP3 formatında dinlenmesi de 
mümkün. Seslendirilmiş ünite özetleri özellikle görme engelli öğ-
rencilerimiz için üretiliyor.

HABERLER
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Yaprak Test
Yaprak testler ile öğrencileri-
miz kendini ünite düzeyinde 
test edebiliyor. “Dene Öğ-
ren!” söylemiyle üretilen bu 
malzemeler de PDF forma-
tında öğrencilere sunuluyor. 
Her ünite için hazırlanmış 

çoktan seçmeli sorulardan 
oluşan yaprak testler bilgi-
sayara indirilip, yazıcıdan 
çıktısı alınabiliyor. Yaprak 
testlere ulaşmak için Anado-
lum e-Kampüs sistemine giriş 
yapılması gerekli. Tıpkı ünite 
özetlerinde olduğu gibi yine 

ilgili ünitenin bağlantısına 
tıklamak ve Yaprak Test bölü-
mündeki “Üniteye ait yaprak 
testi (pdf ) buradan indirebi-
lirsiniz” bağlantısını kullan-
mak gerekiyor.
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A K A D E M A ’ DA  A Ç I L A N 
DERSLERE YENİLERİ EKLENDİ   Arş.Gör. Gamze TUNA

 AKADEMA,	Anadolu	Üni-
versitesi Açıköğretim Sistemi 
bünyesinde	 2015	 yılında	 her	
yaştan ve her kesimden bi-
reylere ücretsiz eğitim fırsatı 
sunmak hedefiyle hizmet ver-
meye başladı. Yeni dönemde 
artan ders sayısı ve yenilenen 
içerikleriyle bireylerin kendi-
lerini geliştirmelerine fırsat 
sunmaya devam eden AKA-
DEMA’da	 11	 farklı	 kategori	
altında 40’ın üzerinde ders 
bulunuyor. Yola çıktığında 7 

ders ile hizmet veren AKA-
DEMA, bu derslere yenilerini 
ekleyerek 7 Kasım’da 26 ders 
ile kullanıcılarının karşısına 
çıktı.	14	Kasım’da	ise	bu	ders-
lere	ek	olarak	16	ders	açıldı.

AKADEMA’dan ders al-
mak isteyen kullanıcıların 
http://akadema.anadolu.edu.
tr adresinden sisteme kayıt 
yaptırmaları gerekiyor. Ders 
seçimi ve ders bırakma işlem-
leri de yine AKADEMA web 
sayfasından gerçekleştirili-

AKADEMA Web Sayfası – Yeni Açılan Dersler

AKADEMA – Müzik Kategorisi Öğretim Üyeleri

yor. Dersler seçildikten sonra, 
ders içeriklerine ulaşabilmek 
ve dersin öğretim elemanı 
ile iletişim kurabilmek için  
https://ekampus.anadolu.
edu.tr/ adresindeki Anado-
lum e-Kampüs Portalı kul-
lanılıyor. Açılan derslerin 
içeriklerine 7 gün 24 saat 
365	 gün	 erişilebiliyor.	 An-
cak dersin öğretim elema-
nı ile sadece yıl içerisinde 
belirtilecek belirli zaman-
larda iletişim kurulabiliyor.

http://akadema.anadolu.edu.tr
https://ekampus.anadolu.edu.tr/
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AÇIKÖĞRETİM KİTAPLARI 
YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR		Öğr.Gör.	Gökhan	Deniz	DİNÇER

 Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sisteminin 2015-
2016 eğitim öğretim yılı itibariyle başlatılan “Açıköğre-
tim Kitap Satış” uygulaması, örgün üniversitelerdeki öğ-
retim üyeleri ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi görüyor.

Geçen öğretim yılında başlatılan ve yoğun ilgi gö-
ren “Açıköğretim Kitap Satış” sisteminden bugüne ka-
dar satışı gerçekleştirilen kitap sayısının 25 bini aştığı 
belirtildi. Açıklamada, “Toplam satışın yaklaşık yarısı-
nın son bir ayda yapılmış olması, örgün üniversitelerin 
lisans ve önlisans programlarındaki öğretim elemanla-
rının verdikleri toplu kitap siparişlerinden kaynaklan-
maktadır. Örgün üniversitelerin öğretim elemanları 
derslerinde okutulmak üzere Açıköğretim Kitaplarını 
kaynak olarak göstermektedirler” denildi.

Toplu kitap alımlarında kargo ücreti ödenmeyecek
Açıköğretim Kitap Satış Sisteminde 2016-2017 

eğitim öğretim yılında yeni bir uygulama daha baş-
latıldığı kaydedilen açıklamada, “Öğretim elemanları 
derslerinde kaynak olarak kullanmak amacıyla yapa-
cakları toplu kitap alımlarında kargo ücreti ödemeye-
ceklerdir. Ayrıca öğretim elemanlarının Açıköğretim 
Fakültesi sitesi üzerinden ANADOLUM eKampüs 
Sistemine erişim imkânı sağlanacaktır. Bu uygulama 
ile ders anlatım malzemeleri olarak kullanabilecekleri 
slaytlara, kısa videolara, konu özetlerine, deneme sı-
navları ve yaprak testlere ulaşabileceklerdir. Öğretim 
elemanları toplu siparişlerini tamamladıklarında ge-

rekli bilgileri (TC no, ünvan, ad-soyad ve ders adı)  
kitapsatis@anadolu.edu.tr mail adresine gönderdik-
lerinde kendilerine ANADOLUM eKampüs Sistemi 
kullanıcı adı ve şifreleri gönderilecektir” ifadelerine yer 
verildi.

20 farklı kategoride 754 kitap satılıyor
20 farklı kategoride 754 kitabın satışta olduğu be-

lirtilen açıklamada, şu bilgilere de yer verildi:
“Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Kitap Satış Sis-

temi kapsamında kaynak kitap olarak https://kitapsa-
tis.anadolu.edu.tr internet adresinden satışa sunulan 
Açıköğretim kitapları sadece 10 TL karşılığında satıl-
maktadır. Kitap satış sitesi üzerinden halen 20 farklı 
kategoride 754 kitap satışa sunulmuştur. Sisteme yeni 
kitapların eklenmesi ile çalışmalar hızla devam etmek-
tedir. Kitap satış sistemine halen 6 bin 601 kişi kayıtlı-
dır. Sitemiz üzerinden en yoğun ilgiyi; Psikoloji, Sağlık 
Bilimleri, Bilgi Teknolojileri-Matematik, Coğrafi Bilgi 
Sistemleri, alanlarındaki kitaplar görmektedir. https://
kitapsatis.anadolu.edu.tr adresi üzerinden Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Psikolojiye Giriş, Sağlık 
Kurumları Mevzuatı, İslam Düşünce Tarihi, Halkla 
İlişkiler, Genel Muhasebe I, Finansal Yönetim I, Açık 
Kaynak Kodlu CBS Yazılım Uygulaması, Hasta Ço-
cukların Gelişimi ve Eğitimi ile Temel Veteriner Ana-
tomi kitapları en çok satılan kitaplardır.”

https://kitapsatis.anadolu.edu.tr
https://kitapsatis.anadolu.edu.tr
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AÖF ABD BÜROSU AÇILDI   Arş.Gör. Zeynep KARAL ÖNDER

 Açıköğretim Fakülte-
si (AÖF), Kuzey Amerika 
Programları (KAP) ile eğitim 
fırsatını ABD’ye taşıdı. KAP 
programları kapsamında Lan-
ham’da AÖF ABD bürosu 
açılarak, 2016-2017 öğretim 
yılında faaliyetlerine başladı ve 
ilk kayıtlarını almaya devam 
ediyor.
Kuzey Amerika Programları:

•	 Türkiye’deki	 öğrenimi-
ni yarıda bırakmak zorunda 
kalıp Amerika’ya gidenler, bir 
yandan çalışıp bir yandan Türk 
Yükseköğretim diploması ile 
kariyerlerine hız ve güç kat-
mak isteyenler,

•	 İlgi	alanlarını	genişlet-
meyi, yeni bilgiler ile hayatla-
rını renklendirmeyi amaçla-
yan, iş hayatına ara vermiş ya 
da henüz başlamamış ev ha-
nımları,

•	 İkinci	Üniversite	prog-
ramlarıyla, kariyerinin henüz 
başındayken portföyünü güç-
lendirmeyi ve bir adım önde 
olmayı hedefleyen, Amerika’da 
üniversite okuyan öğrenciler,

•	 Çocuklarının	 Türkçe	
öğrenmesini ya da Türkçeleri-
ni ilerletmesini isteyen, Ame-
rika’da yaşayan Türk aileler 
için eğitim fırsatı sunmayı he-
defliyor.  

Kayıtlar Devam Ediyor
KAP ile birlikte ABD’de 

16’nın üzerinde program açıl-
ması planlanıyor. 2016-2017 
öğretim yılı için bütün prog-
ramlara kayıt alınmaya başlan-
dı.  Kuzey Amerika Programları 
kayıtları, 18 Kasım’da Washin-
gton DC saati ile 17:00’de sona 
erecek. Daha önce Açıköğ-
retim Sisteminde kaydı olup 
nakil yaptırmak isteyenler ile 
ikinci üniversite kapsamın-

da kayıt yaptırmak isteyenler,  
http://usa.anadolu.edu.tr adre-
sinden kayıtlarını yaptırabilirler. 

Anadolu Üniversitesi, 16 
Ekim’de ABD’de üç merkezde 
seçme sınavı düzenledi.

AÖF, ABD’de yeni kayıt ola-
cak öğrenciler için seçme sına-
vını, 16 Ekim Pazar günü Saat 
14.00’te 

Lanham (Maryland), Hous-
ton (Teksas) ve New York kent-
lerinde gerçekleştirdi. Sınava 
ilgi beklenenin üzerinde oldu. 
150’nin üzerinde öğrencinin 
kayıt olduğu KAP programları-
na kayıtlar devam ediyor. 

16 Ekim giriş sınavından bir kare 

http://usa.anadolu.edu.tr
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AÇIKÖĞRETİMDE YENİ BİR PROGRAM: 
W E B  T A S A R I M I  V E  KO D L A M A		Arş.Gör.	Hakan	KILINÇ

	 Anadolu	 Üniversitesi	
Açıköğretim	 Fakültesinde	
yapılan atılımlardan biri de 
ihtiyaç duyulan alanlara yöne-
lik lisans ve önlisans program-
larının açılması olarak göze 
çarpıyor. Web Tasarımı ve Kod-
lama Önlisans Programı da 
Anadolu	Üniversitesi	Açıköğre-
tim	Fakültesi	bünyesinde	açılan	
yeni bölümler arasında yerini 
alan programlardan biri. Bu 
programın amacı, Web tas-
arımı ve kodlama alanlarında 
ihtiyaç duyulan nitelikli insan 
kaynağını yetiştirmek. Ayrıca, 
Web tasarımı ve kodlama alan-
larında halen çalışmakta olan 
personelin etkinlik ve verimli-
liklerini artıracak şekilde bilgi 
ve becerilerle donatılmalarını 
sağlamak da hedefleniyor.
Programa Kimler Kayıt Yaptır-
abilir?
Web Tasarımı ve Kodlama Ön-
lisans Programına; Ölçme, 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından yapılan 
2016	 Yükseköğretime	 Geçiş	
Sınavı (YGS) ile öğrenci ka-
bul	 ediliyor.	 2016	 YGS	 puan	
türlerinin	 en	 az	 birinden,	 150	
ve daha yukarı puan almış olan-

ların,	 2016	 Öğrenci	 Seçme	 ve	
Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) 
tercih işlemlerinde kontenjan 
dâhilinde bu programa yer-
leştirilmesi halinde kayıt hakkı 
kazanıyorlar. Web Tasarımı ve 
Kodlama Önlisans Programına, 
2016	 yılından	 itibaren	 gelecek	
diğer yıllarla birlikte aynı şekilde 
öğrenci kabul şartları uygulana-
cak.	 Ayrıca,	 2016	 yılı	 itibariyle	
herhangi bir üniversitede ok-
umakta olan ya da üniversiteyi 
bitirmiş lisans ve önlisans 
öğrencileri	 İkinci	 Üniversite	
kapsamında bu programa 
sınavsız kayıt yaptırabiliyor. 

Mezunlar Hangi İş Olanak-
larına Sahipler?
Konu ile ilgili görüşlerini bil-
diren Program Koordinatörü 
Prof.Dr.	 T.	 Volkan	 Yüzer	 ve	
Koordinatör Yardımcısı Yard. 
Doç.Dr.	 Mehmet	 Fırat,	 Web	
Tasarımı ve Kodlama Önlisans 
Programını başarı ile tamam-
layan mezunların bilişim sek-
töründe Web Tasarım Uzmanı, 
Web Tasarımcısı, Kodlama Uz-
manı, Görsel Web Tasarımcısı ve 
Arayüz Geliştiricisi olarak çalış-
abileceklerini, ayrıca mezunların 
kendi web tasarım şirketlerini 
de kurabileceklerini belirttiler.
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İNGİLİZCE E-SERTİFİKA PROGRAMLARININ 
S I N A V L A R I  G E R Ç E K L E Ş T İ R İ L D İ 		Arş.Gör.	Aylin	ÖZTÜRK

İngilizce A1, A2 ve B1 Düzeyleri e-Sertifika Programı Örnek Sertifika Teaching Knowledge Test (TKT) e-Sertifika Programı Örnek Sertifika

	 İngilizce	 A1,	 A2	 ve	 B1	
düzeyleri ile İngilizce öğret-
menlerine yönelik Teaching 
Knowledge Test (TKT) e-Ser-
tifika	 Programlarına,	 2016	Yaz	
döneminde	 yaklaşık	 1.000	 kişi	
kayıt	 oldu.	 12	haftalık	öğretim	
döneminin	 ardından	 2016	Yaz	
dönemi	 sınavları	 12	 Kasım	
Cumartesi	 günü	Adana,	Anta-
lya, Erzurum, Eskişehir, İstan-
bul (Avrupa), İzmir, Kayseri 

ve Samsun illerinde yapıldı. 
e-Sertifika Programlarından 
Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Yrd.Doç.Dr. Sinan Aydın, 
İngilizce Sertifika Programları 
sınavına katılan öğrencilerim-
ize başarılar dilediğini ifade etti 
ve sınavın sorunsuz bir şekilde 
gerçekleştiğini belirtti.

İngilizce Sertifika Pro-
gramları sınav organizasyonu, 
Cambridge	 English	 Language	

Assessment kurumuyla or-
tak yürütülüyor ve program 
sonunda başarılı olan aday-
lara	 Cambridge	 English	 Lan-
guage Assessment tarafından 
uluslararası düzeyde tanınmış, 
son derece saygın ve kalite 
ölçütü niteliğindeki sertifika 
belgesi veriliyor.
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YEPYENİ BİR E-SERTİFİKA PROGRAMI 
HAZIRLANIYOR: KOOPERATİFÇİLİK		Arş.Gör.	Aylin	ÖZTÜRK

	 Anadolu	 Üniversitesi	 ile	
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
iş birliğinde yepyeni bir e-Ser-
tifika Programı hazırlanıyor. 
Bu program ile başta gençler 
olmak üzere, kooperatifçi-
lik sektörüne doğrudan veya 
dolaylı olarak hizmet ver-
enlerin eğitim seviyelerinin 
artırılması ve toplumda koop-
eratifçilik bilincinin oluşturul-
ması amaçlanıyor. Kooperati-
fçilik e-Sertifika Programının 
hedef kitlesini; kooperatifler 
veya üst kuruluşlarının yönet-
icileri, denetçileri ya da diğer 
çalışanları, kooperatif ortak-
ları, yeni kooperatif kurmak 
isteyen girişimciler ile avukat, 
muhasebeci, noter gibi koop-
eratiflere hizmet veren diğer 
meslek mensupları oluşturuyor.

Anadolu	 Üniversitesi	
tarafından hazırlanan Koop-
eratifçilik e-Sertifika Programı 
ders içeriklerine ilişkin görüş 

ve öneriler sunmak üzere, 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
sorumluluğunda,	Çevre	ve	Şe-
hircilik Bakanlığı, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı ile 
kooperatif üst kuruluşlarının 
iş birliğinde bir ekip kuruldu. 
Böylece	Üniversitemiz	 ile	 sek-
törün ihtiyaçlarını ve sorun-
larını bilen üç bakanlığın iş 
birliğinde, hedef kitleye uy-
gun, yaşamın içinden örnek 
olayların yer aldığı içerik-
lerle Kooperatifçilik e-Serti-
fika Programı hazırlanıyor.

Açıköğretim	 Fakültesi	
e-Sertifika Programlarından 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Yrd.Doç.Dr. Sinan Aydın, ko-
operatifçilik e-Sertifika Pro-
gramının ders içerikleri ve 
e-öğrenme materyalleri hazır-
lama süreci tamamlandıktan 
sonra	2017	yılı	yaz	döneminde	
açılmasının planlandığını ifade 
etti.	Aydın,	programa	18	yaşını	
doldurmuş herkesin başvur-
abileceğini ve hazırlanan yasa 
taslağına göre kooperatiflerde 
yönetici olabilmek için bu 
sertifikaya sahip olmanın 
zorunlu hâle geleceğini belirtti.
İşveren	 ve	 İşveren	 Vekili	
için İş Sağlığı ve Güven-
liği e-Sertifika Programına 
Yoğun Talep Devam Ediyor
Ülkemizin	 büyük	 bir	 ihtiy-
acına cevap veren İşveren ve 
İşveren	 Vekili	 için	 İş	 Sağlığı	
ve Güvenliği e-Sertifika Pro-
gramına olan talep bütün 
hızıyla devam ediyor. e-Serti-
fika Programları Koordinatörü 
Arş.Gör. Buket Kip Kayabaş, 
2016	 Bahar	 döneminde	 açılan	
programa bu yıl içerisinde yak-
laşık 73.000 kişinin katılarak 

e-Sertifika Programları Koordinatörü Arş.Gör. Buket Kip Kayabaş

e-Sertifika Programları Web Sayfası Adresi
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iş sağlığı ve güvenliği alanında 
eğitim alma imkânı bulduğunu 
söyledi. Kayabaş, yaklaşık 
45.000	 kişinin	 programda	
başarılı olarak tamamlama bel-
gesine sahip olduklarını be-
lirtti.  Bu belgeyi alan işveren 
ve işveren vekilleri, ondan az 
çalışanı bulunan ve az tehlikeli 
sınıfta	yer	alan	 iş	yerlerinde,	 iş	
sağlığı ve güvenliği hizmetler-
ini kendileri yürütebilecek. 
Bu	 yasal	 yükümlülük	 1	 Tem-
muz	 2017	 tarihinde	 başlıyor.

Hatırlatmak gerekirse, İşver-
en	ve	İşveren	Vekili	İçin	İş	Sağlığı	
ve Güvenliği Hizmetleri e-Serti-
fika	 Programı	 29.06.2015	 tarih	
ve	29401	sayılı	Resmi	Gazete’de	
yayımlanarak yürürlüğe giren 
“İşyerinde İşveren veya İşveren 
Vekili	 Tarafından	 Yürütülecek	

İş Sağlığı ve Güvenliği Hiz-
metlerine İlişkin” Yönetmeliğe 
dayanıyor. Söz konusu Yönet-
melikle; ondan az çalışanı bu-
lunan	ve	az	tehlikeli	sınıfta	yer	
alan işyerlerinde, işe giriş ve 
periyodik muayeneler hariç iş 
sağlığı ve güvenliği hizmetler-
inin işveren veya işveren vekili 
tarafından yürütülebilmesine 
ilişkin usul ve esaslar düzen-
lendi. Bu kapsamda, Anad-
olu	 Üniversitesi	 ile	 Çalışma	
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
arasında protokol imzalandı. 
Kayabaş, e-Sertifika Program-
ları Koordinatörlüğünün 
organizasyonuyla, ders kit-
abının ve program sonunda 
tamamlama belgesinin temin 
edilmesi	süreçlerinde	81	ildeki	
Anadolu	 Üniversitesi	 AÖF	

bürolarının bu program için 
hizmet verdiğini ifade etti.
2016	Yılında	Açılan	Programlar
2016	 yılında	 açılan	 program-
larla ilgili olarak Yrd. Doç. Dr. 
Sinan Aydın, “Eğitim, yönetim, 
perakendecilik, coğrafi bilgi 
sistemleri, müzik, sigortacılık 
gibi	 alanlarda	 toplam	 25	 farklı	
programımız	 bulunuyor.	 2016	
Bahar, Yaz ve Güz dönemler-
inde bu programlara yaklaşık 
83.000	 kişi	 katılarak	 Anad-
olu	 Üniversitesinin	 sunduğu	
yaşamboyu öğrenme olana-
klarından yararlandı.” dedi. 
Ayrıca	 2016	 yılında;	 İşveren	
ve	 İşveren	Vekili	 için	 İş	Sağlığı	
ve Güvenliği, Türk İşaret Dili, 
Sigorta Acente İşletmeciliği 
ve Türk Müziği olmak üzere 4 
yeni e-Sertifika Programı açıldı.
2017	Yılında	Yeni	Programlar	
Geliyor
Aydın,	 2017	 yılında	 açılacak	
yeni programları; İşletmeler-
de Bilgi Yönetimi, İşletmeler-
de	 Karar	 Verme,	 İşletme	 An-
alitiği, Bilgi Sistemi Tasarımı, 
Programlama, İleri Program-
lama, Dünya Mutfakları, Temel 
Mutfak Kültürü, Türk Mutfak 
Kültürü, Web Tasarımına Giriş, 
Web Tasarımı İçin Kodlama, 
Webde Görsel Tasarım, Web 
Yönetim Sistemleri olarak be-
lirtti. Kayabaş, öğretim üyeler-
inden yeni program öneriler-
inin gelmeye devam ettiğini 
ve bunların değerlendirilerek 
önümüzdeki dönemler için 
planlama yapıldığını ekledi.

e-Sertifika Programları Web Sayfası
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AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ 
SEMİNERLERİ DEVAM EDİYOR		Arş.Gör.	Kübra	AŞAN

 Açıköğretim Fakültesi’nde, 
Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler 
Grup Koordinatörlüğü tarafın-
dan organize edilen seminerler, 
Kasım ayı boyunca da devam 
ediyor.  Tüm üniversite perso-
neli ve öğrencilerin katılımına 
açık olan seminerlerde, uzman 
öğretim elemanları ağırlanıyor 
ve genel olarak bilimsel araştır-
ma yöntemleri ve uzaktan eğitim 
konuları üzerinde duruluyor.  

Kasım ayının ilk haftasın-
da, Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. İlke Göçmen ve Türkiye ve 
Ortadoğu Amme İdaresi Ens-
titüsü (TODAİE) Dış İlişkiler 
Merkezinden Doç.Dr. Burak 
Tangör, Açıköğretim Fakültesi-
nin konuğu oldu. “Avrupa Birli-
ğinde Hukuk, Güvenlik ve Göç” 
konusunun ele alındığı etkinlik, 
3 Kasım Perşembe günü AÖF 9. 
Kat Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirildi.

Kasım ayının ikinci semineri 
ise Açıköğretim Fakültesinden 
Uzm. Kazım Demirer’in sunu-
muyla gerçekleştirilen “Avrupa 
Uzaktan Eğitim Üniversiteleri 
Birliği (EADTU) 2016 Yıllık 
Toplantısı Değerlendirmesi” se-
mineri oldu. 10 Kasım Perşembe 
günü gerçekleştirdiği seminerde, 
EADTU ile yürütülen akreditas-
yon süreçleri hakkında değerlen-
dirme yapıldı. 

EADTU 2016 Yıllık Toplantısı Değerlendirmesi

Avrupa Birliğinde Hukuk, Güvenlik ve Göç
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AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİ YENİ 
DÖNEMDE DE SINAVLARA HAZIR 		Arş.Gör.	Merve	ÇELIK

 Anadolu	 Üniversitesi	
Açıköğretim, İktisat ve İşletme 
Fakülteleri	 bünyesinde	 eğitim	
gören	 kayıtlı	 1.381.630	 aktif	
öğrencinin girmesi beklenen 
2016-2017	 öğretim	 yılı	 güz	
dönemi ara sınavı, 26 Kasım 
Cumartesi	 ve	 27	 Kasım	 Pazar	
günlerinde sabah 9.30’da ve 
öğleden	sonra	14.00’da	başlaya-
cak. Güz dönemi ara sınavının 

başarıyla gerçekleştirilebilmesi 
için oldukça titiz bir çalışma 
yürütülüyor.

2016-2017	 yılının	 önemli	
faaliyetlerinden biri yeni açılan 
sınav merkezleri. Açıköğre-
tim,	 İktisat	 ve	 İşletme	 Fakül-
telerine kayıtlı öğrenciler için 
bu dönem içerisinde Adana-
Kozan,	 Bursa-Gemlik,	 Çana-
kkale-Biga, Konya-Beyşehir, 

Konya-Seydişehir, Man-
isa-Akhisar	 ve	 Van-	 Erciş	 ol-
mak	üzere	8	yeni	sınav	merkezi	
açıldı. 

Bu öğretim yılında ilk kez 
uygulamaya konan bir diğer 
önemli gelişme ise sınavdaki 
cevap sayılarıyla ilgili. Sınava 
giren öğrencilerin sonuçları 
değerlendirilirken, doğru 
cevapların sayısından yan-
lış cevapların sayısının dörtte 
biri düşülecek ve kalan sayı 
sınavla ilgili ham puan ola-
cak. Bu nedenle sınava giren 
öğrencilere, cevabı hakkında 
hiçbir fikri olmadıkları sor-
uları boş bırakmaları tavsiye 
ediliyor. Bunun yanı sıra, 
soruda verilen seçeneklerden 
birkaçı elenebiliyorsa kalanlar 
arasında doğru cevabın kestiril-
meye çalışılmasının öğrencinin 
yararına olacağı belirtiliyor. 
Açılan sınav merkezleri, uy-
gulamaya konan yenilikler ve 
sınavla ilgili daha fazla bilgiye 
Açıköğretim	 Fakültesi	 duyur-
uları sayfasından ulaşılabilir.
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 Millî Eğitim Bakanlığı Ye-
nilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü önderli-
ğinde Ankara’da gerçekleş-
tirilen 2. Eğitimde FATİH 
Projesi Eğitim Teknoloji-
leri Zirvesi’nde Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi de yer aldı. Akade-
misyenleri, karar vericileri, 
uzmanları, öğretmenleri, her 
seviyeden ilgili öğrencileri, 

AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİ, FATİH PROJESİ 
ZİRVESİNDE DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI

sivil toplum temsilcileri ile 
özel sektörü bir araya getire-
rek teorik ve pratik bilgilerin 
tartışıldığı ve paylaşıldığı bir 
ortam olması amaçlanan zir-
ve, 4-5 Kasım tarihinde An-
kara’da gerçekleşti.

Açıköğretim Sistemi 
adına zirveye katılan Açı-
köğretim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yard.Doç.Dr. 
M. Recep Okur, zirvede 
panelist ve oturum başkanı 
olarak yer aldı. Okur, Açı-
köğretim Sistemini tanıttığı 
sunumunda; Açıköğretim 
Sistemi uygulamaları, öğre-

tim materyali geliştirme sü-
reci, e-öğrenme faaliyetleri, 
öğrenci işleri ve yenilikler, 
AR-GE ve akademik faali-
yetler ve sınav hizmetleri ko-
nularında bilgi verdi. Ayrıca 
Okur, Açıköğretim Sistemi-
nin özellikle teknoloji bo-
yutuyla danışmanlık yapma, 
içerik üretme ve deneyimle-
rini paylaşma konularında 
kurumlara paydaş olabilece-
ğini vurgulayarak iş birliği 
çağrısında bulundu. Zirvede 
sağladığı katkılardan ötürü 
Okur’a plaket verildi. 

		Arş.Gör.	Kübra	AŞAN
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 Arş.Gör. Gökhan ÖNDER


